2020年 5月 3日（日）
受講生の皆様

5月 6日（水）からのレッスン再開のお知らせ

スポルトテニスアカデミー

代表 奥高敦史

平素より、当アカデミーをご愛顧いただきまして厚く御礼申し上げます。また、日頃から感染症予防対策への

ご理解とご協力ありがとうございます。

 現在も愛知県は緊急事態宣言下に置かれておりますが、当アカデミーは屋外スポーツ施設であり、休業要請

の対象となっていません。

 また、適度な運動は、心身の健康を維持・増進させ、免疫力を付けることに寄与すると言う観点から、通常の

レッスンを再開することに致しました。

 しかしながら、感染リスクが全く無い訳ではありません。下記注意点を良く読んでいただき、感染症予防対策

へのご理解とご協力をお願いいたします。

【受講に関しての注意点】

⚫ ご本人はもちろん、ご家族の方に体調が悪い人がいる方はご遠慮下さい

⚫ 当アカデミーに来る前に検温を行い、37.5度以上の熱がある場合はご遠慮下さい

⚫ 移動は極力、徒歩・自転車・バイク・車で行って下さい

⚫ 当アカデミーにはレッスン開始 10分以内を目安にお越し下さい（要マスク着用）

⚫ 当アカデミーに来ましたらそのままコートに入っていただくか、人との距離を保ち外でお待ち下さい

⚫ 受付の手続きは必要ありません（コーチ、受付が出席を確認します）

⚫ クラブハウスはトイレや緊急時以外は利用できません（シャワールームも利用不可）

⚫ コートに入ったら各自“ソーシャル・ディスタンス POP”の下に荷物を置いて下さい

⚫ 咳エチケットにご協力下さい（マスク、ヤケーヌ推奨）

⚫ 5月中はレッスン前後のコート解放は行わない予定です

⚫ J1・J2・J3・アスリートチームのレッスンは雨天の場合は中止といたします

⚫ レッスンが終了しましたら手を洗って速やかにお帰り下さい

以上。

※この内容は 5月 3日（日）現在のものです。今後、変更になることもあります